



NYHETS BREV FRA SIGDAL KOMMUNE

Oktober 2017

**Hele næringslivet i Sigdal tar pulsen på seg selv, og ser sammen inn i fremtiden. Interessante foredragsholdere og kåring av "Årets Bedrift 2017".
TORSDAG 23. NOV. KL. 14.00 på PRESTFOSS SAMFUNNSHUS. Sett av datoen, program kommer senere og kunngjøres på kommunens nettside og facebookside.**

NÆRINGS- KONFERANSEN SIGDAL 2017

**TORSDAG 23. NOV. KL. 14
PRESTFOSS SAMFUNNSHUS**

Hele næringslivet i Sigdal tar pulsen på seg selv, og ser sammen inn i fremtiden. Interessante foredragsholdere og kåring av "Årets Bedrift 2017".

INNLEDERE



Ole Petter Nyhaug
 kreativ leder og partner Opinion
> Fremtidstrender - Hvor er vi på vei?



Anne Kristine Norman
 ordfører
> Med Sigdal mot 2030

Sigdal Kommune tilbyr deg å betale regningene med bruk av e Faktura

Hva er e Faktura? En e Faktura kommer ferdig utfylt og klar til betaling direkte i nettbanken din. Alt du trenger å gjøre er å godkjenne den. Du kan kombinere e Faktura med Avtalegiro, slik at regningen blir betalt automatisk. Dine e Fakturaer oppbevares elektronisk i nettbanken.

Fordeler med e Faktura:

- Enkelt – Du får regningene dine rett i nettbanken din, ferdig utfylt
- Oversiktlig – Du har full kontroll over regningene. Når du får en ny regning, får du beskjed
- Miljøvennlig - Med e Faktura sparer du miljøet for unødvendig papirmengder å håndtere

I tillegg er du med å bidra til at Sigdal Kommune sparer penger til porto.

Hvordan kan du inngå e Faktura?

Opprett avtale nå - Logg deg inn i nettbanken din og finn oss som tilbyder av e Faktura i nettbanken. Eller kontakt din bank direkte for å opprette e Faktura.

Prestfoss legesenter har fått egen nettside www.prestfosslegesenter.no

Pasientene kan bestille time og medisiner inne på denne siden. Det koster kr. 6,- pr. melding.

TV-aksjon 22. oktober

Årets TV-aksjon går til UNICEF's arbeid for å gi utdanning til barn rammet av krig og konflikt. Ett av fem barn i krigs- og konfliktområder står i dag uten skolegang. UNICEF jobber hardt og målrettet for at barn ikke skal få ødelagt fremtiden på grunn av voksnes kriger og konflikter. TV-aksjon 2017 skal gi utdanning til barn i Colombia, Mali, Syria, Pakistan og Sør-Sudan. «Hvert barn er en mulighet!»



I Sigdal er det kommunen som organiserer innsamlingsaksjonen og elevene på 9. trinn er bøssebærere. Lag/foreninger/politikere kjører bøssebærerne rundt. I år har vi dessverre ikke klart å dekke opp alle rutene. I Eggedal sentrum, Eggedal-sentrum-Haglebu og deler av vestsida av Soneren er ikke dekt opp.

Det er bøsser på Spar Eggedal lørdag 21. oktober og YX Eggedal lørdag 21. og søndag 22. oktober.

TV-aksjon har vips – 2133.

Sigdal har i år en auksjon til TV-aksjon!

Overnatting på Eggedal Borgerstue med guidet tur til Madonnaen med barnet!

Kanskje auksjonen dukker opp på tv skjermen på auksjonsdagen?

Klikk her for å se og by på auksjonen:

[https://www.blomqvist.no/nettauksjon/nettobjekt/%C3%98L//276650/\(pathOverride\)/search-Eggedal](https://www.blomqvist.no/nettauksjon/nettobjekt/%C3%98L//276650/(pathOverride)/search-Eggedal)

Renovasjon

Minner om at gjenvinningsstasjonen i Nedre Eggedal f.o.m. uke 44 kun er åpen på lørdager i tidsrommet kl. 10.00 – kl. 14.00. Siste åpningsdag på torsdager i inneværende år er 27. oktober.

Sigdal kommune har som målsetting å fortsette med utvidet åpningstid på torsdager i sommerhalvåret også til neste år i tidsrommet etter påske og ut oktober mnd. Vi kommer tilbake med nærmere informasjon om dette før påske 2018.

Når det gjelder søppelcontainere som er plasserte rundt om i bygda og på fjellet, så minner vi om at disse er forbeholdt hytter og ordinært husholdningsavfall. Teknisk sektor bruker mye unødige ressurser på å rydde opp i og rundt mange av disse containerne etter at det blir hensatt uønskede fraksjoner. Det henstilles til å benytte gjenvinningsstasjonen i Nedre Eggedal som håndterer de fleste fraksjoner avfall uten at det kreves ekstra gebyr. Dersom det er behov for ytterligere opplysninger i tilknytning til renovasjonsordningen, er det bare å ta direkte kontakt med teknisk sektor v/Torstein Helgetveit.

Barnehage

Har du lyst og tid til å jobbe i barnehage?

Enger og Prestfoss barnehage trenger ringevikarer.

Kontakt :

Tonje Kaugerud i Enger barnehage tlf. 32 71 25 90

Mette Strand i Prestfoss barnehage tlf. 32 17 04 10

Barnehageplass, barnehageåret 2018/2019

01.02.2018 er frist for å søke barnehageplass, barnehageåret 2018/2019.

Nærmere informasjon vil legges ut på

<http://sigdalskolene.custompublish.com/barnehager.140895.no.html>



vis MOT - ta egne valg!